Biblia Sacra Vulgata

24:31 And he shall send his angels with a great sound of a trumpet, and they shall gather together his elect from the four winds, from one end of heaven to the other.

24:32 Now learn a parable of the fig tree; When his branch is yet tender, and putteth forth leaves, ye know that summer is nigh:

24:33 So likewise ye, when ye shall see all these things, know that it is near, even at the doors.

24:34 Verily I say unto you, This generation shall not pass, till all these things be fulfilled.

24:35 Heaven and earth shall pass away, but my words shall not pass away.

24:36 But of that day and hour knoweth no man, no, not the angels of heaven, but my Father only.

24:37 But as the days of Noe were, so shall also the coming of the Son of man be.

24:38 For as in the days that were before the flood they were eating and drinking, marrying and giving in marriage, until the day that Noe entered into the ark,

24:39 And knew not until the flood came, and took them all away; so shall also the coming of the Son of man be.

24:40 Then shall two be in the field; the one shall be taken, and the other left.

24:41 Two women shall be grinding at the mill; the one shall be taken, and the other left.

24:42 Watch therefore: for ye know not what hour your Lord doth come.

24:43 But know this, that if the goodman of the house had known in what watch the thief would come, he would have watched, and would not have suffered his house to be broken up.

24:44 Therefore be ye also ready: for in such an hour as ye think not the Son of man cometh.

24:45 Who then is a faithful and wise servant, whom his lord hath made ruler over his household, to give them meat in due season?

24:46 Blessed is that servant, whom his lord when he cometh shall find so doing.

24:47 Verily I say unto you, That he shall make him ruler over all his goods.

24:48 But and if that evil servant shall say in his heart, My lord delayeth his coming;

24:49 And shall begin to smite his fellowseruants, and to eat and drink with the drunken;

24:50 The lord of that servant shall come in a day when he looketh not for him, and in an hour that he is not aware of,

Filii hominis in caelo et tunc plangent omnes tribus terrae et uidebunt Filium hominis uenientem in nubibus caeli cum uirtute multa et maiestate 24:31 et mittet angelos suos cum tuba et uoce magna et congregabunt electos eius a quattuor uentis a summis caelorum usque ad terminos eorum 24:32 ab arbore autem fici discite parabolam cum iam ramus eius tener fuerit et folia nata scitis quia prope est aestas 24:33 ita et uos cum uideritis haec omnia scitote quia prope est in ianuis 24:34 amen dico uobis quia non praeteribit haec generatio donec omnia haec fiant 24:35 caelum et terra transibunt uerba uero mea non praeteribunt 24:36 de die autem illa et hora nemo scit neque angeli caelorum nisi Pater solus 24:37 sicut autem in diebus Noe ita erit et aduentus Filii hominis 24:38 sicut enim erant in diebus ante diluuium comedentes et bibentes nubentes et nuptum tradentes usque ad eum diem quo introiuit in arcam Noe 24:39 et non cognouerunt donec uenit diluuium et tulit omnes ita erit et aduentus Filii hominis 24:40 tunc duo erunt in agro unus adsumetur et unus relinquetur 24:41 duae molentes in mola una adsumetur et una relinquetur 24:42 uigilate ergo quia nescitis qua hora Dominus uester uenturus sit 24:43 illud autem scitote quoniam si sciret pater familias qua hora fur uenturus esset uigilaret utique et non sineret perfodiri domum suam 24:44 ideoque et uos estote parati quia qua nescitis hora Filius hominis uenturus est 24:45 quis putas est fidelis seruus et prudens quem constituit dominus suus supra familiam suam ut det illis cibum in tempore 24:46 beatus ille seruus quem cum uenerit dominus eius inuenerit sic facientem 24:47 amen dico uobis quoniam super omnia bona sua constituet eum 24:48 si autem dixerit malus seruus ille in corde suo moram facit dominus meus uenire 24:49 et coeperit percutere conseruos suos manducet autem et bibat cum ebris 24:50 ueniet dominus serui illius in die qua non spe-

Euangelium Secundum Matthaeum

rat et hora qua ignorat 24:51 et diuidet eum partemque eius ponet cum hypocritis illic erit fletus et stridor dentium

24:51 And shall cut him asunder, and appoint him his portion with the hypocrites: there shall be weeping and gnashing of teeth.

25:1 tunc simile erit regnum caelorum decem uirginibus quae accipientes lampadas suas exierunt obuiam sponso et sponsae 25:2 quinque autem ex eis erant fatuae et quinque prudentes 25:3 sed quinque fatuae acceptis lampadibus non sumpserunt oleum secum 25:4 prudentes uero acceperunt oleum in uasis suis cum lampadibus 25:5 moram autem faciente sponso dormitauerunt omnes et dormierunt 25:6 media autem nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exite obuiam ei 25:7 tunc surrexerunt omnes uirgines illae et ornauerunt lampades suas 25:8 fatuae autem sapientibus dixerunt date nobis de oleo uestro quia lampades nostrae extinguuntur 25:9 responderunt prudentes dicentes ne forte non sufficiat nobis et uobis ite potius ad uendentes et emite uobis 25:10 dum autem irent emere uenit sponsus et quae paratae erant intrauerunt cum eo ad nuptias et clausa est ianua 25:11 nouissime ueniunt et reliquae uirgines dicentes domine domine aperi nobis 25:12 at ille respondens ait amen dico uobis nescio uos 25:13 uigilate itaque quia nescitis diem neque horam 25:14 sicut enim homo proficiens uocauit seruos suos et tradidit illis bona sua 25:15 et uni dedit quinque talenta alii autem duo alii uero unum unicuique secundum propriam uirtutem et profectus est statim 25:16 abiit autem qui quinque talenta acceperat et operatus est in eis et lucratus est alia quinque 25:17 similiter qui duo acceperat lucratus est alia duo 25:18 qui autem unum acceperat abiens fodit in terra et abscondit pecuniam domini sui 25:19 post multum uero temporis uenit dominus seruorum illorum et posuit rationem cum eis 25:20 et accedens qui quinque talenta acceperat obtulit alia quinque talenta dicens domine quinque talenta mihi tradidisti ecce alia quinque superlucratus sum 25:21 ait illi dominus eius euge bone

25:1 Then shall the kingdom of heaven be likened unto ten virgins, which took their lamps, and went forth to meet the bridegroom.

25:2 And five of them were wise, and five were foolish.

25:3 They that were foolish took their lamps, and took no oil with them:

25:4 But the wise took oil in their vessels with their lamps.

25:5 While the bridegroom tarried, they all slumbered and slept.

25:6 And at midnight there was a cry made, Behold, the bridegroom cometh; go ye out to meet him.